querebas. s. utrū. et d. l. postbūm. s. si pagan. sed portio filii dece dētis non fuit directo relicta fratribus: imo nullo modo. ergo et c. Preterea ipsi fratres nō tenent ad inuicē ad fideicom. qn̄ sunt iſtituti equaliter in tota et equaliter grauati qd tñ debet vñus alteri: et sic esset elusorū: vt. j. t. i. l. ab oib. s. si ticio. in. l. et ibi no. per glo. se cū si partes essent dispare: qd tūc possent ope rari. / Quodammodo quero qd si testamētū rumpatur: qd hereditas nō ē agnita seu adita quero vñtrū tunc operet illa clausula. Lredo qd sic. vt. l. eā quā. C. de fideicō. et l. qui aut. in pñ. s. si quis omis. cau. test. dum tamē dicitur si nō valet vale bit iure testamētū et c. vel similia verba qd trahent ad futurū. / Tertiodecimo quero qd si testamētū nō valebit ppter defectū heredis scripti in capacis. Dico qd illa clausula operat: vt. d. l. eam quā. s. m. vñ. lec. / Decimoquarto quero quid si testamētū nō valet ppter defectū testatis. Rñ. nihil operat: qd qui nō pōt testari nō pōt codicillari: vt. l. diu. s. codicillos. j. e. et l. i. j. titu. i. In casu tamē pōt operari cū codicilli possint cō firmari facilius qd testm: vt. l. i. s. i. j. s. le. iij. facit qd no. in. l. iij. s. de loſſi. testa. / Quintodecimo quero qd si testamētū in quo sūnt verba si nō valet vel valebit et c. irritaf per secundū testamētū factuz simplr: vñrum illud primū remaneat validum iure codicil. et qd dico simplr intelligo: qd nō dixit cassans et irritas quicqz est scriptum in primo testamētō: tunc enī qd operet illa clau sula et c. dic. vt. l. si iure. j. de le. iij. vñ qd valeat iure codicilloz qd illa voluntas qd valebat iure codi. nūquid habuit dependētiā ad testamētū. sed si testamētū nō valebat affumat vires et iō per qñis testamētū nō irritat: vt. l. si quis cū nullū. j. e. cre do qd primū totaliter sit sublatū qd per illa vñba si nō valet videntur rogati venientes ab inte. s. m. op. cōem nō venientes ex testamento: sed ista rō modicū cōcluderet s. m. ea que dixi. s. in. i. q. pro bo qd per scđm testamētū videt reuocatū qd qd contineat in pmo: vt. l. si iure. j. de le. iij. l. i. s. itez si ipse. j. si cui plusqz per. l. fal. eadē rōne est reuocata illa clausula si nō valet iure et c. Preterea in testamento militis tacite inest illa clausula: si nō valet iure cōi valet iure mili. vt. l. iij. de testa. mili. tamē faciendo s. m. primū tollitur nec expresse cō firmaret i scđo: qd iure mili. valere poterat: vt. l. querebas. de testa. mili. et ibi dixi. / Cōcludo ergo qd debet intelligi si nō valer. s. aliter qd per reuocationez testatoris. / Decimosexto quero qd si in testamento vñbi est clausula est aliqua substitutio pupillaris qd si testamētū totum nō valet qd porrif ad ta. pu. l. verbis ciuilibz: et qd ibi no. s. de vul. et pu. et l. sceuola. j. ad trebel. sed si po neres qd totū testamētū vitief tabule pupillares nō possunt valere iure directo tunc idē vt valeat iure fideicomissi: vt dixi in. d. l. verbis. nō dico ex codicillis: sed iure fideicō. relictū: vt dixi ab his qui impuberi et in testamētō succedūt. et puto si quidē pater poterat substituere pupillariter sed fuit defectus in aliqua solēnitate: qd videnf ro gati qui ab inte. succedunt impuberi: vt. l. sceuola. j. ad trebel. et j. de leg. i. l. quod fideicō. quod intelligo vt ibi pbaf: t in. l. qui duos. circa. s. i. de vñl. et pupil. et ibi no. per glo. et ibi dixi. / S. ar. contra predicta. j. de ali. et c. leg. l. libertis. s. Postbūm. vñbi illa clausula nō porrif ad ta. pu. sed illa clausula pertinet ad diminutionē legatoz ante relictoz. hoc pertinet ad augmētuz et sustentationem: qd clausula solet dicere hec est mea ultima voluntas quā valere volo et c. sed ta.